Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3085.000
SESFL

IR7S: 2025/7/16 (FI&: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

SV 3085.000 - Btk =1k

RBTFEENEFUEE, FJLUUREEKENRIMEUKE,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 3085.000
o B R B SE M PR R,

AR PVC
Bk MEBERF & UL 94-V0

RAL 7035

1,000 mm

BT MEL BT
E-Cu B4
40-60x10
£E: 1,000 mm
10 4

6

6.4

85472000
4028177036239
EC000775
EC000775

27142414



