

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3085.000

母线盖板

状态: 2026/2/19 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3085.000 - 母线盖板

用于母线的全方位套管，可以根据需求锯断到个性化长度。

特征

型号	SV 3085.000
产品描述	通过母线套管实现防接触保护。
材料	热变性硬质 PVC 防火性能符合 UL 94-V0
颜色	RAL 7035
长度	1,000 mm
说明	进行个性化剪裁
适合于母线	E-Cu 母线
适合于母线	40 - 60 x 10
尺寸	长度: 1,000 mm
包装单元	10 件
净重	6 kg
毛重	6.4 kg
税率号	85472000
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414
产品描述	SV 母线盖板 长1M